[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.04.2020                                                                                            №  45
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от

03 сентября 2018 года № 150 «Об обеспечении выполнения постановления главы муниципального образования Павловский район на территории  Старолеушковского сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района,                                                    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 03 сентября 2018 года № 150 «Об обеспечении выполнения постановления главы муниципального образования Павловский район на территории  Старолеушковского сельского поселения» (далее – постановление) следующие изменения:

1) абзац 2  пункта 2 постановления изложить в следующей редакции: «Назначить в состав штаба оповещения и пункта сбора следующих лиц:
- начальник штаба оповещения и пункта сбора – глава Старолеушковского сельского поселения  Р.М. Чепилов;

-   комендант штаба оповещения -  специалист по работе с молодежью  муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района» (далее - МКУ  «УОДОМС») С.Н. Даниленко (по согласованию);
- оператор-связист – дежурный инженер ООО «Объединенный оператор» М.И. Василенко (по согласованию);
- начальник отделения оповещения – ведущий специалист администрации сельского поселения   Т.И. Цкиманаури»;
            -  технический работник по встрече и инструктажу посыльных - ведущий специалист администрации сельского поселения  И.Л. Гуменюк»;

- технический работник по вручению персональных повесток и анализу результатов оповещения – бухгалтер МКУ  «УОДОМС» Е.С. Глаголько» (по согласованию);

- начальник группы розыска – участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Павловскому району Г.Г. Бежко (по согласованию);

- начальник отделения сбора и отправки мобилизационных ресурсов – инспектор ВУС администрации сельского поселения Л.Н. Ханипова;

- технический работник по встрече ГПЗ и составлению именных списков - ведущий специалист администрации сельского поселения Е.А. Власова»;

- технический работник по сбору и отправке транспортных средств – автомеханик - и.о. заведующего автогаража предприятия «им.Гармаша И.И.» АО фирма «Агрокомплекс» им. Н.И. Ткачева А.И. Шило (по согласованию)»;
2) пункт 3.1 постановления изложить в следующей редакции: «3.1. Рекомендовать начальнику отделения почтовой связи  М.А. Липовец выделять работающих почтальонов для оказания  помощи по доставке повесток гражданам запаса по месту их проживания»;

3) пункт 3.3. постановления изложить в следующей редакции:
«3.3. Для доставки граждан, пребывающих в запасе, призванных на военную службу по мобилизации на пункты сбора  военного комиссариата Павловского и Крыловского районов Краснодарского края (ст. Павловская ул. Крупской, д.237) в течении 4 (четырех) часов с момента получения распоряжения или выписки выделить автобус или бортовой автомобиль, оборудованный сидениями и тентом  для перевозки людей и направить их по адресу: ст.Старолеушковская, ул. Комсомольская, д.18 – здание администрации сельского поселения:

- предприятие «им. Гармаша И.И.» АО фирма «Агрокомплекс» им. Н.И. Ткачева    – 3 ед.

Технику предоставлять заправленную топливом для пробега  не менее 200 км.

Ответственным за предоставление техники от предприятия «им.Гармаша И.И.» АО фирма «Агрокомплекс» им. Н.И. Ткачева назначить С.С. Кульпинова (по согласованию).

4) в пункте 5 постановления считать сотрудником полиции вместо В.С. Костик Г.Г. Бежко.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                            Р.М. Чепилов